ГЛАВА    КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2016.                                       с.Крыловка                                            № 06

О дежурстве в праздничные и выходные дни

В связи с проведением 8 марта Международного женского дня в период с 05.03 2016 по 08.03.2016 года, в целях обеспечения стабильной обстановки по селам поселения и устойчивой работы объектов ЖКХ, на основании Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015 г. №220

  1. Руководителям организаций и учреждений, расположенных на территории Крыловского сельского поселения, в преддверии праздников проверить состояние и наличие средств пожаротушения, соблюдение мер пожарной безопасности.

   2. Организовать в период праздников дежурство должностных лиц администрации Крыловского сельского поселения согласно прилагаемого графика (приложение №1).

   3. Ответственным дежурным докладывать о ситуации на объектах жизнеобеспечения главе поселения в период с 08 – 00 час. до 09 – 00 час. и с 18 – 00 час. до 20 – 00 час. ежедневно, при возникновении аварийной ситуации докладывать незамедлительно.

   4. Старшему специалисту администрации Крутько О.Г. ознакомить с требованиями пожарной безопасности при проведении культурно – массовых мероприятий в период праздников заведующих сельскими клубами под роспись и довести график дежурства до исполнителей.

   5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                   И.С.Ахременко
                                                                       Приложение №1

                                                           к распоряжению № 06 от 01.03.2016 г.

                                                 ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
с. Крыловка
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дата дежурства
	Телефон

	01
	Ахременко Иван Сергеевич
	Глава Крыловского СП
	05.03.2016г.
	89146840763

	02
	Крутько Оксана Геннадьевна
	Старший специалист администрации
	06.03.2016г.
	89146570515

	03
	Лышенко Татьяна Васильевна
	Заведующий клубом с. Крыловка
	07.03.2016г.
	89149649422

	04
	Байрак Любовь Римовна
	рабочий клуба с.Крыловка
	08.03.2016г.
	89149747918

с.Марьяновка
	01
	Белоус Ольга Федоровна
	Заведующий клубом с. Марьяновка
	05.03.2016г.

08.03.2016г.
	89532160878

	02
	Путинцева Анна Владимировна
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	06.03.2016г
07.03.2016г.
	89146864247

с.Межгорье

	01
	Силко Светлана Викторовна
	Заведующая клубом с. Межгорье
	05.03.2016г.

08.03.2016г.
	89146873279

	02
	Голобоков Николай Петрович
	Депутат муниципального комитета
	06.03.2016г.

07.03.2016г.
	89143317665